
VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0000026\2024
Processo Administrativo Nº 00000065

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA

Data de Publicação: 24/10/2024 15:16:49

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA

TOTAL DO PROCESSO:   29.151,947

Item: 1

Descrição: ELABORACAO DE PROJETO PARA REFORMA DA SEDE DO SAAE

Quantidade: 1 Val. Ref.: 76.715,65

Unidade: SERVIÇO

Total Item: 29.151,947

Marca: Engenharia Modelo: 

Valor Unit.: 29.151,947

Quant.: 1 Total: 29.151,947LOTE 1 Num: 593 Lance: 62,00

TRITON ENGENHARIA LTDA 31.105.173/0001-06 29.151,947

1 de 1Gerado em: 17/01/2025 08:15:35

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ARACRUZ-ES


